國立空中大學　書函

機關地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：資訊科技中心網路管理組 鄭愛

諦

電話：02-22829355#5654

傳真：

電子信箱：chengaiti@mail.nou.edu.tw

受文者：如正本（校長室等）

發文日期：中華民國113年1月16日

發文字號：空大資字第11307000313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校退休人員郵件系統即將變更為新版郵件系統，預計於
113年2月19日17:00PM停機切換，新版郵件系統將於113年
2月20日正式上線，請惠予公告周知，請查照。

說明：
一 、 舊 版 郵 件 系 統 切 換 後 ， 網 址 變 更 為

https://oldrmail.nou.edu.tw，不再提供收發信服務，
預計於113年5月20日下線。

二、新版郵件系統上線後，使用者須以新預設密碼(另以電子
郵件通知使用者預設密碼規則)，登入新版郵件系統，登
入後系統將強制使用者修改密碼，請使用者將密碼修改為
原退休人員信箱密碼，修改成功後，系統自動啟動轉信機
制，舊版郵件系統信件將自動批次轉移至新版郵件系統。

三、請惠予公告周知，請使用者於新版郵件系統上線後，盡快
登入變更密碼，以利信件轉移。

四 、 有 關 新 版 郵 件 系 統 相 關 操 作 手 冊 ， 請 參 閱
h t t p s : / / n d . n o u . e d u . t w 。

正本：校長室、教務處、教學媒體處、學生事務處、研究發展處、總務處、圖書館、

出版中心、主計室、人事室、推廣教育中心、人文學系、社會科學系、商學

系、公共行政學系、管理與資訊學系、生活科學系、通識教育中心、創新育成

中心、數位學習認證專案計畫辦公室、基隆中心、臺北中心、新竹中心、臺中

中心、嘉義中心、臺南中心、高雄中心、宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎

湖中心、金門中心、馬祖服務處、金門縣社區大學、澎湖縣社區大學、樹林社

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

1133500041

區大學、秘書室、桃園中心、衛生福利部專案推動辦公室、校務研究辦公室、

數位華語文中心、臺灣公共服務創新研究中心、海外學生服務中心、彰化服務

處、南投服務處、雲林服務處、屏東服務處、苗栗服務處、花蓮壽豐校區經營

管理處、唐副校長室、非正規教育課程認證專案辦公室

副本：資訊科技中心

第2頁  共2頁